

**Årsredovisning för**  
**Torlin Office Solution**

559440-3098

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 6 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Torbjörn Molin  
Styrelseledamot

2026-03-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Torlin Office Solution, 559440-3098, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet avser försäljning av ergonomiprodukter och förstahjälpen samt utbildningar inom HRL så därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är i Stehag och detta förlängda räkenskapsår är bolagets första.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2025    | Belopp i kr<br>2023/2024 |
|-----------------------------------|---------|--------------------------|
| Nettoomsättning                   | 454 101 | 1 118 264                |
| Resultat efter finansiella poster | 948     | 286 670                  |
| Soliditet %                       | 26      | 51,2                     |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen uppgick under räkenskapsåret till 454 101 kr (föregående år 1 118 264 kr), vilket motsvarar en minskning om cirka 60 %. Minskningen är främst hänförlig till att bolaget under året haft en lägre försäljningsaktivitet än föregående år samt att föregående räkenskapsår var förlängt och bestod av 18 månader.

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 25 000            |                        | 227 400        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 227 400                | -227 400       |
| Vinstutdelning                 |                   | -200 000               |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 751            |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>25 000</b>     | <b>27 400</b>          | <b>751</b>     |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr   |
|--|---------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |               |
| Balanserat resultat  | 27 400        |
| Årets resultat   | 751           |
| <b>Summa</b>   | <b>28 151</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |               |
| Balanseras i ny räkning  | 28 151        |
| <b>Summa</b>   | <b>28 151</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                   | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2023-07-03 -<br/>2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                      |            | 454 101                            | 1 118 264                          |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>454 101</b>                     | <b>1 118 264</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                            |            | -160 858                           | -454 571                           |
| Handelsvaror   |            | -5 345                             | 46 845                             |
| Övriga externa kostnader                             |            | -72 732                            | -107 598                           |
| Personalkostnader                                    | 2          | -214 725                           | -316 284                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-453 660</b>                    | <b>-831 608</b>                    |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>441</b>                         | <b>286 656</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 523                                | 14                                 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -16                                | 0                                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>507</b>                         | <b>14</b>                          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>948</b>                         | <b>286 670</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>948</b>                         | <b>286 670</b>                     |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                              |            | -197                               | -59 270                            |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>751</b>                         | <b>227 400</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                   | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                    |            |                   |                   |
| <b>Omsättningstillgångar</b>         |            |                   |                   |
| <b>Varulager m.m.</b>                |            |                   |                   |
| Råvaror och förnödenheter            |            | 41 500            | 46 845            |
| <b>Summa varulager m.m.</b>          |            | <b>41 500</b>     | <b>46 845</b>     |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>       |            |                   |                   |
| Kundfordringar                       |            | 39 795            | 72 481            |
| Övriga fordringar                    |            | 59 791            | 6 913             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |            | <b>99 586</b>     | <b>79 394</b>     |
| <b>Kassa och bank</b>                |            |                   |                   |
| Kassa och bank                       |            | 63 586            | 366 342           |
| <b>Summa kassa och bank</b>          |            | <b>63 586</b>     | <b>366 342</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>   |            | <b>204 672</b>    | <b>492 581</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>              |            | <b>204 672</b>    | <b>492 581</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 27 400            | 0                 |
| Årets resultat                               |            | 751               | 227 400           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>28 151</b>     | <b>227 400</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>53 151</b>     | <b>252 400</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 3 579             | 6 136             |
| Skatteskulder                                |            | 59 467            | 59 270            |
| Övriga skulder                               |            | 83 475            | 166 775           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 5 000             | 8 000             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>151 521</b>    | <b>240 181</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>204 672</b>    | <b>492 581</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2023-07-03 -<br/>2024-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 1                                  |

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Stehag

*Torbjörn Molin*  
Torbjörn Molin  
Styrelseledamot

2026-03-20  
Datum